PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

l i v r o  d e  p o r t a r i a s

Fls. N.‘ 087

PORTARIA N° 12 ns?

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

fxonerar, a partir de 10 de abril de 2002, o
funcionário Benedito Izidoro de Souza do cargo de Encarregado A I,
Nível "4 A", em Comissão, lotado no Departamento de Artes dá
Secretaria Municipal da Cultura.

Regístre-se e cumpra-se.

P M. de Lorenav JO de abril de 200'^.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação